
lA
COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E M
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

2 5 O

PROO. n.' c

L 'A

2012

o ,1

J(
<J.

lì ..
OGGETTO:Istituzione, in occasione della "Commemorazione dei Defunti", di una

particolare disciplina di traffico in via Civitade Dei a Seccavo nei gìornì
1- 2 -3 - 4 novembre 2012 dalle ore 6,00 alle ore 16,00.

IL SINDACO
Premesso che in occasione del rituale pellegrinaggio per la Commemorazione dei Defunti
si manifesta la necessità di adottare,come neglì anni passati, uno speciale dispositivo di
traffico temporaneo per disciplinare la circolazione veicolare nelle strade di accesso al
Cimitero di Soccavo;
Visto la nota proLPG/2012/0796884 del 18.10.2012 a firma del Direttore della Direzione
Centrale Patrimonio Servizio Autonomo che chiede l'emissione delle opportune OO.SS.
per disciplinare il traffico nelle strade cittadine interessate dall'evento;
Visto il parere favorevole espresso nel verbale congiunto del 23.10.2012 tra Presidente
della IXO Municipalìtà Soccavo/Pianura e rappresentanti del S.M.S.- S.A.P.L.
Soccavo/Pianura - S.A.T. della IXO Municipalità;
Considerato che,allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza di tale cerimonia, si
rende necessario adottare una particolare organizzazione della circolazione secondo
quanto indicato nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n0285 e successive modificazioni;

ORDINA
Istltuire, in occasione della "Commemorazionc dci Defunti", il seguente dispositivo di
traffico in via Civitate Dci a Seccavo nei gìornl l -2 -3 - 4 novembre 2012 dalle ore
6,00 alle ore 16,00:

l) divieto di transito veicolare mediante transennamento da apporsi alle confluenze con via
dell 'Epomeo e via Adriano;

2) divieto di sosta con rimozione forzata ambo i lati.
Dal presente provvedimento, sono esclusi i taxi, i veicoli muniti di contrassegno H con a
bordo persone diversamente abili e dei residenti diretti al parco del tratto cieco di via Catone
che potranno accedere esclusivamente dalla cont1uenza di via Adriano.

Ogni altra . n in contrasto conia presente è da ritenersi temporaneamente sospesa.

I~!IDJi!~yE
Ing. omicino

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e
pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella presente Ordinanza, per lo svolgimento in
sicurezza della commemorazione qualora se ne presentasse la necessità.
Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri
Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.l2 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per l'esatta
osservanza dalla presente ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INF STRUTTURE E MOBILITA'
O . Alli a nati



Pago n° ~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. dOJ:fJ. del 25 OrT 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il 2 5 OTT2012--'--'-----------

""",""<OCPON8ABILE


